
گزارش
نقش حجاب در تحکیم جایگاه خانواده

 

خدای متعال که انســان را آفریده وسعادت وعاقبت 
بخیری او را می خواهد ودراین راســتایکصدو بیست 
وچهــار هزار پیغمبــر را مبعوث فرمــوده ،حجاب را 
واجب کرده اســت.  بیســت وچهارآیه قرآن کریم به 
امرحجاب اشــاره دارد، آیه شریفه ۵۹ ازسوره مبارکه 
احــزاب به عنــوان جامعترین آیه در مــورد حجاب 
میدانند کــه می فرمایــد:»ای پیامبر به همســران 
ودخترانت وزنــان مومنان بگو:جلباب ها )روســری 
های بلند(خودرا برخویش فــرو افکنند،این کار برای 
اینکه )به عفت(شناخته شوند ومورد آزار قرار نگیرند 
بهتراســت)واگرتاکنون خطا و کوتاهی از آنها سر زده 

توبه کنند(خداوند همواره آمرزنده ومهربان است«.
احادیــث وروایات فراوانی توســط معصومین )علیهم 
الســام( در رابطه با حجاب بیان شده است از جمله 
اینکه:پیامبر اکرم)ص( فرمودند: شــرف مقنعه ای که 
زن برسردارد از دنیا وآنچه در آن است، ارزنده تر می 
باشد.همچنین  حضرت علی )ع(  فرمود: همانا حجاب 

متین برای زنان، متضمن سعادت است.
ولــی معظم فقیه، امــام خامنه ای )مدظلــه العالی( 
فرمودند: بی حجابی حرام شرعی وحرام سیاسی است.
لذا براساس احکام الهی و احادیث حضرات معصومین و 
فرمایش ولی معظم فقیه رعایت حجاب بر همه واجب 
وحجت بر همه تمام است.  زنان ایرانی در طول تاریخ، 
دارای پوشش کاملی بوده اند در اسناد تاریخی،سنگ 
نوشــته ها و نقاشــی های قدیمی نمونه های زیادی 
ازپوشــش کامل زنان ایرانی موجود است.در شاهنامه 
فردوسی مکرر از پوشــش زنان نامبرده شده، پوشش 
بــه عنوان افتخار زن ایرانی مطرح بوده اســت.  حتی 
پوشــش زنان در اروپابا نشــیب و فرازهایی تا حدود 
۲۰۰ ســال پیش که پای آمریکایی ها وصهیونیست ها 
به آنجا باز شد، مطلوب بوده است. بعداز جنگ جهانی 
دوم وکشــته شدن تعداد زیادی از مردان بخصوص در 
آلمان و عیاشی ســربازان انگیسی،روسی و آمریکایی 
در آنجــا ،ظهــور جنبش هــای ضد اخاقــی مانند 
فمینیســم وجنبش هیپی ها در آمریکا،تســلط غرب 
وابرســرمایه داران بر صنعت فیلم سازی وشبکه های 
اجتماعی وسیاســت صدور فرهنگ آمریکایی ،موجب 
صدور واشــاعه فســاد در اروپا وحتی دیگر کشورهای 
دنیا وموجب نابودی حجاب وبه تبع تضعیف بنیانهای 
خانواده شــده است.می توان به برخی ازتبعات سقوط 
خانواده در غرب  از جمله،پیدایش  فرزندان نامشروع، 
ترویج خیانت،همجنس بازی، وغیره اشاره کرد. لذا تنها 
راه نجات فرد وجامعه را اجرای دستورت خدای متعال 
ومعصومین )علیهم السام(دانست که تضمین کننده 
ســعادت، عزت دنیا وآخرت،حفظ زنان از تعرض وآزار 

توسط دیگران وتحکیم بنیان خانواده و... می باشد.

یادداشت

رهبری می فرمایند: حرکت امام حسین، حرکت عزّت بود؛ 
یعنــی عزّت حق، عزّت دین، عزّت امامت و عزّت آن راهی 
که پیغمبر ارائه کرده بود. امام حسین باید تا ابد به عنوان 
پرچــم حق باقی بماند؛ پرچم حق نمی تواند در صف باطل 

قرار گیرد.
شورِ حســینی وقتی آمیخته با شعور حسینی شود؛ تاقی 
حماسه و عرفان را به حد اعای خود می رساند و عزاداری 
بر سیدالشــهدا معنای دیگری پیدا می کند. رهبری معظم 
انقــاب، حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای در گفتارهای 
متعددی به نکاتی اشاره داشتند که موجب می شود توجه 
به آنان معرفت ما را نســبت به عاشورای حسینی افزایش 

دهد. در ادامه بخش هایی از آن را می خوانید. 
مسأله  شــهید و ایثارگری، کهنه شدنی نیست؛ این، موتور 
حرکت جامعه اســت. بعضی ها از این نکته غفلت می کنند. 
ایــن که می بینید بعضی با ســخن، قلــم و حرکات خود، 
نگاهی به ایثار و شــهادت می اندازنــد که آن نگاه منفی و 
ناسپاسانه است، بر اثر غفلت آنهاست؛ نمی فهمند پاسداری 
از حرمت شــهیدان و ایثارگران چقــدر برای یک جامعه و 

ملت و کشــور دارای اهمیت است. شما ببینید خون مطهر 
حســین بن علی )علیه الســام( در کربا در غربت بر زمین 
ریخته شد؛ اما بزرگترین مسؤولیتی که بر عهده  امام سجاد 
)علیه الصاةوالســام( و زینب کبری )سام اللهَّ علیها( قرار 
گرفــت، از همان لحظه  اول این بود کــه این پیام را روی 
دست بگیرند و به سرتاسر دنیای اسام آن را، به شکل های 

گوناگون، منتقل کنند.
این حرکت برای احیاء دین حقیقی و دین حســین بن علی 
و آن هدفی که امام حســین برای آن شهید شد، یک امر 
ضــروری و لازم بود. البتــه اجر الهی برای امام حســین 
محفوظ بود؛ می توانســتند او را در بوته  ســکوت بگذارند، 
اما چرا امام ســجاد )علیه الســام( تا آخر عمر ســی سال 
بعد از او، امام ســجاد زندگی کردند در هر مناســبتی نام 
حسین، خون حسین و شهادت اباعبدالَلهّ را مطرح کردند؛ 
آن را به یاد مردم آوردند؟ این تاش برای چه بود؟ بعضی 
خیــال می کنند ایــن کار برای انتقام گرفتــن از بنی امیه 
بــود؛ در حالی که بنی امیه بعدها از بیــن رفتند. امام رضا 
)علیه الســام( کــه بعد از آمدن بنی عباس اســت، چرا به 

ریاّن بن شــبیب دستور می دهد مصیبت نامه  اباعبدالَلهّ را در 
میان خودتان بخوانید؟ آن وقت که بنی امیه نبودند؛ تارومار 
شــده بودند. این کار برای این است که راه حسین بن علی 
و خون او عَلمَ و پرچم حرکت عظیم امت اســام به سوی 
هدف های اســامی است؛ این پرچم باید ســرپا بماند؛ تا 
امروز هم بر ســر پا مانده و تا امروز هم هدایت کرده است. 

)1383/۰۴/16(
مبارزه  امام حســین )علیه السام( بیان کردن، روشنگری، 
هدایت و مشــخّص کــردن مرز بین حــقّ و باطل چه در 
زمان یزید و چه قبــل از او بود. منتها آنچه در زمان یزید 
پیــش آمد و اضافه شــد، این بود که آن پیشــوای ظلم و 
گمراهی و ضالت، توقّع داشــت کــه این امام هدایت پای 
حکومت او را امضاء کند، »بیعت« یعنی این. می خواســت 
امام حســین علیه السّــام را مجبور کند بــه جای این که 
مردم را ارشــاد و هدایت فرمایــد و گمراهی آن حکومت 
ظالم را برای آنان تشــریح نماید، بیاید حکومت آن ظالم 
را امضا و تأیید هم بکند! قیام امام حســین علیه السّــام 
از این جا شــروع شــد. اگر چنین توقّع بی جــا و ابلهانه ای 

از ســوی حکومت یزید نمی شــد، ممکن بود امام حسین 
همچون زمــان معاویه و ائمّه  بزرگــوارِ بعد از خود، پرچم 
هدایت را برمی افراشــت؛ مردم را ارشاد و هدایت می کرد و 
حقایــق را می گفت. منتها او بر اثر جهالت و تکبّر و دوری 
از همه ی فضایل و معنویات انسانی یک قدم بالاتر گذاشت 
و توقع کرد که امام حســین علیه السّام پای این سیه نامه  
 تبدیل امامت اسامی به ســلطنت طاغوتی را امضاء کند؛ 

یعنی بیعت کند.
امام حســین فرمود »مثلی لا یبایع مثله«؛ حسین چنین 
امضایی نمی کند. امام حســین علیه السّــام باید تا ابد به 
عنــوان پرچم حق باقــی بماند؛ پرچم حــق نمی تواند در 
صــف باطل قرار گیرد و رنگ باطل بپذیرد. این بود که امام 
حسین علیه السّام فرمود: »هیهات منّا الذّلةّ«. حرکت امام 
حسین، حرکت عزّت بود؛ یعنی عزّت حق، عزّت دین، عزّت 
امامــت و عــزّت آن راهی که پیغمبر ارائه کــرده بود. امام 
حسین علیه السّام مظهر عزّت بود و چون ایستاد، پس مایه  
 فخر و مباهات هم بود. این عزّت و افتخار حســینی است. 

)بیانات رهبری 1381/۰1/۰۹(
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امام حسین)ع( مظهر عزت بود که با یزیدِ ذلیل بیعت نکرد

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی گفت: رســیدگی به تخلفات هنرمندان باید در 
یک روند روشــن اتفاق بیفتد؛ بنابراین در برنامه هفتم توسعه، بحث رسیدگی به 
تخلفات عوامل فرهنگی، هنری و رســانه ای را در قالب یک کمیته روشن بدوی 

و استیناف آوردیم.
محمدمهدی اســماعیلی دیروز در حاشیه برگزاری هیات دولت گفت:  در زمینه 
تولید کاغذ، مجموعه هایی که نیاز به وام دارند در مرحله تامین منابع قرار دارند 
تا امســال مجموعه های جدیدی به تولید کاغذ داخلی اضافه شوند و خودکفایی 

تولید کاغذ در حوزه نشر را شاهد باشیم.
وزیر ارشاد با اشــاره به مصوبه دولت برای اختصاص یک درصد از بودجه جاری 
شرکت های دولتی به تولیدات فرهنگی ادامه داد: کارگروه این امر تشکیل شده و 
دو نفر از نمایندگان گروه های مردمی و رئیس کارگروه انتخاب شده و نمایندگان 
وزارتخانه ها هم به کارگروه اضافه شــدند. وزارت نفت اولین وزارتخانه اســت که 

شرکت های زیرمجموعه خود را برای تامین این یک درصد معرفی کرده است.
وی یادآور شــد: تفاوت کاری که شــروع کردیم این اســت که ۵۰ درصد از آن 
مبلــغ یک درصد را در اختیار صندوق اعتباری هنر قرار می دهند تا موسســات 
فرهنگی جلوی شرکت های دولتی صف نکشند و محترمانه، دقیق، بدون تبعیض 

و بارعایت سنجه های علمی توزیع شود.
اسماعیلی با اشــاره به برنامه های وزارت ارشاد برای ایام سوگواری محرم، یادآور 
شد: از دیشــب برنامه های تعزیه در بیشتر تئاترهای کشور اجرا شده و در فضای 
بیرونی مجموعه تئاترشــهر هم انجام می شود. چند اجرای مهم مذهبی در حوزه 
موسیقی را خواهیم داشــت. کانون های فرهنگی و هنری مساجد هم برنامه های 
دقیقی دارند.وزیر ارشــاد در واکنش به آنچه درباره احکام صادرشده برای برخی 

سلبریتی ها مبنی بر مراجعه به مراکز مشــاوره، اظهار کرد: ما دنبال این هستیم 
اقدامات مختلفی که انجام می شــود بر مبنای یک رویه روشن باشد. ما در وزارت 
فرهنــگ این رویه را دنبــال می کنیم که اگر یک بازیگر یا یــک هنرمند و فرد 
فرهنگی دچار یک خطایی می شــود، در فضای کاری خودش یک نوع محرومیت 
برایش در نظر گرفته شــود و این امر از گذشــته هم انجام شده است.اسماعیلی 

تصریح کرد: معتقدم این امر حتماً باید در یک روند روشن اتفاق بیفتد. در برنامه 
هفتم توسعه رسیدگی به تخلفات عوامل فرهنگی، هنری، رسانه ای را در قالب یک 
کمیته بدوی و اســتینافی آوردیم. کارگردان و بازیگری می گفت وقتی می خواهم 
از کشــور خارج شوم متوجه می شوم که ممنوع الخروجم یا در گوشی به من گفته 
می شود که ممنوع الفعالیت هستم. وی تاکید کرد: از این به بعد کمیته مشخصی 
با نمایندگانی از بخش های مختلف شــکل می گیرد تا دولت در مسیر شفافیت و 
فراهم کــردن امکان دفاع و اعتراض به حکم بــرای همه اصحاب فرهنگ و هنر و 
رسانه حرکت کند. اگر بازیگری دچار مشکل شود یا حقوقش تضییع شود و حق 

مالکیت معنوی آثارش رعایت نشود، همه در این مسیر قابل پیگیری است.
وزیر ارشــاد با اشاره به تجمیع رسانه های دولتی، گفت: چهار خبرگزاری در این 
زمینه هســتند که کارهایشــان انجام شــده و ما به دنبال کم کردن کار نیستیم 
بلکه دنبال افزایش استانداردها هستیم. ما با این اقدام وضعیت فعلی را به لحاظ 
ساختاری دستکاری نمی کنیم و خبرنگاری را از کار بیکار نمی کنیم بلکه با حفظ 
استانداردها دنبال این هســتیم که مجموعه ای خبرگزاری نامیده شود که واقعاً 
خبرگزاری باشد.اســماعیلی در واکنش به طرح این موضوع که روسای قوا موافق 
بازگشت گشت ارشاد هستند، تصریح کرد: آقای رئیسی در همه جلسات مربوط 
به حوزه عفاف و حجاب تنها تاکیدش بر اجرای درســت قانون است. حجاب هم 
مســئله شرعی و هم قانونی است. همه دستگاه ها باید در چارچوب قانون وظایف 
خــود را انجام دهند. الان در مجلس لایحه مربوطه آماده ارجاع به صحن اســت 
که امیدواریم زودتر جمع بندی شــود. با اجرای قانون همه افراد بدون مشــکل 
می توانند از حقوق خود مطلع باشــند، به تضییع حقوق خود اعتراض کنند و هم 

نهادهای قانونی چارچوب کارشان مشخص می شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 رسیدگی به تخلفات هنرمندان
 قانونمندتر می شود

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکســته شــیرآوران آمل و به عنوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نســبت 
به فروش اموال شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/05/15 روز یکشــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1- پلیــت کولر 1 دســتگاه بــا ظرفیت 15 تن 2-فیلتر دوقلوی شــیر با شاســی 1 
 faaR دستگاه با ظرفیت 10 تن 3-شیر استیل  51 ، 7 عدد 4- شیر پروانه ای استیل
ASSP 51 35 عدد 5-ســانترال پاناسونیک TEM 824 2 دستگاه 6-پاستوریزاتور 5 
تن)کامل با شــیرهای سامســونگ ، pid و ..( با تابلو برق و رکوردر ، مخزن 1 دســتگاه  با 
ظرفیت 5 تن  7-مخزن سه جداره کامل با تجهیزات استیل و میکسر و همزن یک دستگاه 
ظرفیت 300 کیلو 8-مخزن پخت خامه اســتیل سه جداره با میکسر یک دستگاه ظرفیت 
3 تن 9 -دستگاه پنیر ساز لاکتیکی با وت 5 تنی که ورق داخلی دفرمه شده است با دو 
میکســر ، تابلو برق و ســکوی فلزی از ورق آجدار و دو دســتگاه وت 2 تنی چرخدار فاقد 
تــوری و جک با تجهیــزات مربوطه 1 مجموعه بــا ظرفیت 5 تن 10-پاســتوریزاتور 5 تن 
اتوماتیــک کامل با شــیرهای کنترل اتوماتیک و بالانس تانــک و رکوردر و مبدل و الکترو 
پمپ و شاســی استیل یک دســتگاه ظرفیت 5 تن 11-تانک استیل )تانک پروسس سه 
جــداره ( با نردبان و تجهیزات مربوطه یک دســتگاه ظرفیت 10 تن 12-تانک تک جداره 
استیل 2 دستگاه ظرفیت 1000 لیتری 13- مخزن دو جداره استیل 2 دستگاه ظرفیت 
2/5 تن 14-تانک دو جداره اســتیل دســت ساز 1 دستگاه ظرفیت 5 تن 15-تانک سه 
جداره اســتیل دســت ساز 1 دســتگاه 1/5 تن 16-سکوی تانک های اســتارتر به ابعاد 
3*4*2/2 بــا شاســی از جنس تیر آهــن 16 و کف با ورق آجدار 1 عــدد 17-نوار نقاله 
از نــوع تســمه ای بــه ارتفاع 1 متــر و عرض 20 ســانتی متر و طول 1/5 متــر با الکترو 
موتور ســه فاز یک عدد ظرفیت 1/5 18- کنتور شــیر هنســل مــدل PD 120 با تابلو 
برق مربوطه 1عدد ظرفیت 1 متر مکعب بر ســاعت  19-ســیبل اســتیل 1*1 با ســوراخ 
کاری و برشــکاری 15 عدد 20 -تری بلندر اســتیل سایز متوســط فاقد پمپ و تجهیزات 
یک دســتگاه 21-تانک سه جداره استیل 2 دســتگاه ظرفیت 2 تن 22-آیس بانک با 3 
کمپرســور 30 اســب DWM COPLAND و کندانسور مربوطه که فاقد مجموعه خطوط 
گاز و تجهیزات کنترلی می باشد 1 مجموعه ظرفیت 50 تن 23-دیگ بخار 5 تنی با مشعل 
دو گانه ســوز کاوه فاقد پمپ آب با تابلو برق و تجهیزات کنترل 1 دســتگاه ظرفیت 5 تن 
24- دیگ بخار 1 تنی با مشــعل دو گانه ســوز کاوه فاقد پمپ آب با تابلو برق و تجهیزات 
کنترل 1 دســتگاه با ظرفیت 1 تن 25-مخزن گازوئیل فلزی 2 دســتگاه ظرفیت 4000 
لیتــر 26-مخزن گازوئیل فلزی 1 دســتگاه ظرفیت 5000 لیتــر 27-مخزن آب نرم پلی 
اتیلنی 1 دســتگاه ظرفیت 10/000 لیتر 28- سیســتم ســختی گیر با تجهیزات کامل و 

شیر BACK WASh 2 دستگاه
 29-باکس محافظ یو پی اس استیل 1 عدد 30-دستگاه پر کن دوغ مونو بلوک 18 
نازله با بطری شور و دربند 6 هد و درب گذار و تجهیزات جانبی مربوطه 1 دستگاه 31- 
دستگاه پر کن شیر و دوغ کیسه ای تک نازله 1 دستگاه با ظرفیت 2000 در ساعت 32- 
دستگاه پر کن ماست 100 گرمی 4 نازله دهانه 95 با تابلو برق مربوطه فاقد لیوان گذار 
و بیرون انداز و کاموایر انتهایی و بالانس تانک 1 دســتگاه 33-ترولی ســه طبقه استیل 
ضد عفونی 0/4 *1/5 یک عدد 34- منبع آب پلی اتیلنی 2 عددبا ظرفیت  10000 لیتر 
35-دستگاه پر کن ماست 2 نازله خطی فاقد لیوان گذار و فویل گذار و کاموایر انتهایی 
 Sabcool کندانسور DWMCOPLAND و سیکلون 36-یونیت سردخانه با کمپرسور
قدرت 30 اســب و تجهیزات مربوطه 1 دســتگاه با ظرفیت hp 30 37-یونیت سردخانه 
با کمپرســور موتــور DWMCOPLAND hp10   با کندانســور و تجهیــزات مربوطه 3 
دســتگاه با ظرفیت hp  10   38-پمپ استیل 2.2 کیلووات 2 دستگاه 39-شیر پروانه 
ای 51 اســتیل کلاچ دار AST 130 عدد 40-لوله کشــی استیل نمره 63 سالن تولید با 
بســت کاری و اتصالات و ســاپورت، یک مجموعه 41-پاستوریزاتور خامه با ظرفیت 2 تن 
بــا بالانــس تانک و پمپ غلیظ مونو پمپ بهلول مــدل R 40 A فاقد الکترو موتور با تابلو 
بــرق و شاســی اســتیل و تجهیزات مربوطه 1 دســتگاه با ظرفیت 2 تــن 42- پر کن تک 
نازله دوار دهانه 125 اســقاطی مازند فیل، 1 دســتگاه 43-پر کن تک نازله دوار 9*13 
تغییر کاربری داده شــده رقیمی مازند فیل 1 دســتگاه 44-پر کن روتاری تک نازله 9*7 
تغییر کاربری داده رقیمی مازند فیل 1 دســتگاه 45-پرکن روتاری تک نازله 7*7 تغییر 
کاربــری داده رقیمی مازند فیل 46-کولینگ تاور صافیاد به ظرفیت 12 تن 1 دســتگاه 
47-دســتگاه شــرینک دی پک به ابعاد کار گیر 50 در 75  یک دســتگاه 48-کارواش با 
منبع 200 لیتری و پمپ CIP با لوله کشــی 1 دستگاه 49-یونیت سردخانه با کمپرسور 
بیتــزر بــا فــن نوین کــول و تجهیزات کنترلــی مربوطه بدون لوله کشــی گاز 1 دســتگاه 
50-یونیت ســردخانه با کمپرســور کوپلند 30 تن با تجهیزات کنترلی مربوطه بدون لوله 
کشــی گاز 1 دستگاه 51-دســتگاه ثبت ورود و خروج مدل PW 1410 1 دستگاه 52-
یک دســتگاه ســرور فاقد هارد با باکس فلزی 1*1*2/5 یک دستگاه 53-تلفن برندهای 
مختلف 8 دســتگاه 54-کپســول آتش نشانی 5 دســتگاه 55-گاو صندوق کاوه دو درب 
1 دســتگاه ظرفیت 1*0/5 56-بخاری گازی 1 دســتگاه ظرفیت 7000 57-جارو برقی 
یک دســتگاه 58-لوازم و تجهیزات موجود در آزمایشــگاه شــامل کابینت ها و شیشه ها 
و ظروف آزمایشــگاهی و انکوباتور و ســانتریفیوژ و هود و PH متر و ترازوی دیجیتال و 
کلنی کانتر و کلیه تجهیزات و ملزومات آزمایشگاهی موجود 59-لوازم و تجهیزات اداری 
شامل میزها و صندلی ها و فایل و کمد لباس فلزی و چوبی و جالباسی و ملزومات اداری 

و لوازم مربوطه . 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

مبلــغ  تجهیــزات  و  امــوال  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  اســت  نقــدی  فــروش   )1
55/710/200/000 ریــال برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط بــه جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده 

را نقداً به 
حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 

ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه 
پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت در بســته و با ذکر جمله مربوط 
به مزایده اموال شــرکت ورشکســته شــیرآوران آمل مشــخصات کامــل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 1402/05/15 به 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، 
ســاختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 

ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد 
و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده 

پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبــط می گردد. 6( جهــت بازدید از اموال مذکور یــک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ :  پنج شنبه 1402/04/29 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امور ورشکســتگی اســتان مازندران بــه قائم مقامی از ورشکســته 
آقای حســین کاظم خانی  و به عنوان نماینده بســتانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
اموال متعلق به ورشکســته مذکور به شــرح ذیل  از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در 
تاریــخ 1402/05/11 روز چهارشــنبه ســاعت 10 صبــح در محــل اداره تصفیــه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

یک دســتگاه تزریق پلاســتیک هایتا ســینگر مــدل htw3200 با قدرت   -1
3200kn و t 12.5 و s.n080102  ساخت ایران دارای تابلو کنترلی و فاقد کابل کشی . 

یک دستگاه آسیاب مواد ساخت ایران فاقد الکترو موتور و تابلوبرق  -2
یک دســتگاه اره نواری )فلکه( ساخت ایران شرکت ماشین سازی ممتاز   -3

تبریز 600m.m  فاقد الکترو موتور و کابل 
یک دســتگاه اکسترودر پلاستیک جهت ساخت لوله فاضلاب شامل بخش   -4
های از جمله قیف تغذیه و گرمکن و ســیلندر مارپیچ و صفحه ثابت و متحرک گیره دارای 
تابلــوی کنترلــی و قدرت و داریو aprostar  و فاقد الکترو موتور و کابل کشــی و ســیم 

کشی وشیر برقی ساخت ایران 
دو دســتگاه وان خنک کننده محصول خروجی از اکسترود نصب شده بر   -5
روی استراگچر فلزی و باپمپ و لوله کشی های مربوطه و دارای تابلو برق فاقد سیم کشی 

و کابل 
یک دستگاه کشــنده یا Haul off ،کشیدن لوله های در حال تولید فاقد   -6

الکترو موتور و کابل 
یک دستگاه اره لوله بری دارای 2 جک پنوماتیکی و استراکچر فلزی فاقد   -7

الکترو موتور و کابل و شیر های پنوماتیکی 
دو دستگاه سوکت زن لوله فاقد شیر های پنوماتیکی و تابلو برق   -8

یک دستگاه سوکت زن اتصالات دارای الکترو موتور و جک پرس و فاقد   -9
قطعات برقی در تابلوی برق و سیم کابل

یک دستگاه کف تراش لوله فاقد الکترو موتور و کابل و تابلو برق  -10
یک دستگاه وکیوم مواد   -11

قالب زانوی 45  جهت لوله سایز 110 و 125 و 160  هر کدام یک عدد   -12
و ســالم،  قابل زانوی 90 اســتاندارد جهت لوله ســایز 110 و 125  هرکدام یک عدد و 
ســالم ،  قالــب زانــوی 90 پایه بلند جهت لوله ســایز 110 و  125 و 160  هر کدام یک 
عدد و ســالم ، قالب ســه راهی جهت لوله سایز 110 و 125 و 160 هرکدام یک عدد  و 

سالم، قالب دریچه با ماهیچه مربوطه یک عدد.
دو دســتگاه چیلر مــدل SMANI200A   ســه فاز ســاخت چین دارای   -13
کمپرسور و فن و برد کنترلی و فاقد لوله کشی مسی و تابلوی برق و کابل و سایر ملزومات 

یک عدد کپسول آتش نشانی 50kg  پودر خشک چرخدار   -14
یک دســتگاه پایــه جرثقیل وینچی کارگاهی ســاخته شــده از تیر آهن و   -15

قوطی به رنگ آبی 
یک عدد چهار پایه فلزی بصورت قفســه 3 طبقه بطول 3 متر و ارتفاع 4   -16

متر از قوطی به رنگ آبی 
یک عدد میز کار فلزی تک کشو از قوطی و ورق در 2 طبقه با رنگ طوسی   -17

یک دستگاه مخزن ذخیره روغن 1000 لیتری با چهار پایه مربوطه   -18
پمپ آب نصب شده بر روی چاه آب با لوله کش های مربوطه داخل و خارج   -19

چاه
یک عدد یخچال آزمایش .   -20

یــک دســتگاه digital video recorder  مــدل 701613e-std  ســال   -21
ساخت 2011

znxp-series دوربین  -22
دوربین 360 درجه  -23

شرایط شرکت در مزایده:
1( فــروش نقــدی اســت و قیمت پایه مزایده ماشــین آلات و امــوال و تجهیزات و 
تاسیســات به مبلغ 18/025/000/000 )هجده میلیارد و بیست و پنج میلیون ریال ( 
برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 
2( پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت در بســته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته حسین کاظم خانی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/05/11 
به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ســاختمان شماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات 
در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
اســت تحویل مورد مزایــده پس از پرداخــت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچــه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت وارده از محل 
وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و 
وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
امــوال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.
تاریخ چاپ : پنج شنبه 1402/04/29 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکســته همــت خوشــنام میوه و به عنــوان نماینده هیــات بســتانکاران در نظر دارد 
نســبت به فروش اموال  شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل 
در تاریــخ 1402/5/11 روز چهــار شــنبه ســاعت 10 صبح در محــل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
 اموال موضوع مزایده :

 1- دســتگاه شستشــوی مرکبــات چهار مرحله ای )ســورتینگ شــامل شستشــوی 
مرکبــات : رنــگ آوری - شستشــو - واکــس -ســایزینگ ظرفیــت 1.5 متــر -3 تن در 
ســاعت -به طول 35 و عرض 1.5 با دیگ آب گرم 350 لیتر با مشــعل گازی(. یک ســری 
کامل2- دستگاه باسکول 50 تنی متحرک تمام فلزی با متعلقات، یک دستگاه 3- دستگاه 
لیفتراک کوماتســو ژاپنی بنزینی 700کیلو گرمی ، یک دســتگاه  4- دستگاه تسمه کش 
TRANSPEK با کلیه وســایل، یک دســتگاه 5-  دوربین مدار بسته به تعداد 14 عدد 
 ARCO یک ســری کامل 6 - دستگاه اتیلن ساز  dvr از نوع بولت  ودســتگاه ســانترال
دو دستگاه 7- میز تحریر دو عدد  8- تلویزیون سامسونگ مدل قدیمی لامپی 14 اینچ 
   PC و تلویزیــون ال جی مــدل قدیمی لامپی 21 اینچ هرکدام یک دســتگاه 9-کامپیوتر

باکلیه لوازم جانبی دو دستگاه 10-میز کار کارگرها فلزی پنج دستگاه 
شرایط شرکت در مزایده:

مبلــغ   تجهیــزات  و  امــوال  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  اســت  نقــدی  فــروش   .1
11/361/000/000 ریــال برآورد گردیده اســت و هزینه مربــوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار اســت. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شــرکت ورشکســته همت 
خوشنام میوه  مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 
صبح روز چهار  شــنبه مورخه 1402/5/11 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگستری ، طبقه 
اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکستگی در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و 
برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایــده باطل و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش 
مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه سپرده ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : پنج شنبه 1402/04/29 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003201 مورخــه 1402/03/04 موضوع 
کلاســه 1401114412004001275 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای احمــد محمدی فرزند جان 
محمد بشــماره شناسنامه و شماره ملی 4860237773 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 185.69 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 5047 
فرعــی از 1-اصلی واقــع در گنبــدکاووس حاجیلرقلعه بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از جان محمد محمدی. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9176  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004357 مورخــه 1402/03/29 موضوع 
کلاســه 1400114412004000298 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال هیوه چی فرزند امامقلی 
بشــماره شناســنامه 845 و شماره ملی 2031774638 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 107492 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 13-اصلی واقع 
در گنبدکاووس قریه هیوه چی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
خدای نظر هیوه چی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9192  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004299 مورخــه 1402/03/29 موضوع 
کلاســه 1400114412004000590 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین چپرلی فرزند حســین 
بشماره شناســنامه و شماره ملی 2020476673 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 198788 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 10-اصلی واقع در 
گنبدکاووس قریه حالی آخوند بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
بهرام دردی چپرلی و ارجان و آق محمد و خانم امان بیکه و امان ســلطان شــهرت همگلی 
چپرلی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9194  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004754 مورخــه 1402/04/05 موضوع 
کلاســه 1401114412004000624 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــمس الدین سلطانی فرزند 
بای محمد بشــماره شناسنامه 3808 و شماره ملی 2032168790 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 100.90 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
5462  فرعــی از 1-اصلــی واقع در گنبــدکاووس خیابان بلال حبشــی  بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از پرویز جهانی به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9196  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000380 مورخــه 1402/02/20 موضوع 
کلاســه 1401114412006000175 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید حسین قاضوی دوزین فرزند سید 
محسن به شماره ملی 04889479422 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت 189.50 مترمربع جدا شده از 1614 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان بعثت شرقی بخش 9 حوزه ثبت  مینودشت،) مالک مشاعی نسبت به تمامت سهم 
انتقالی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
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آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000378 مورخــه 1402/02/20 موضوع 
کلاســه 1401114412006000153 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد نصیری فرزند نصراله به شــماره 
ملی 0759250359 در مقدار 7857.14 مترمربع مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 9190.70 مترمربــع از پلاک 34 فرعــی از 35 -اصلــی واقع در 
مینودشــت جاده گنبد بخش 9 حوزه ثبت  مینودشــت،) مالک مشــاعی نســبت به تمامت 
ســهم مشاعی انتقالی از دو قطعه زمین حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
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